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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71829801O

2. Data e Regjistrimit 17/03/1994
3. Emri i Subjektit GECI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 18/03/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Tirana International Hotel, Sheshi 
Skënderbej, Nr.8, Tirane. 

2.076.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2.076.000,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe tregtim me shumice e pakice te mallrave 
te ndryshem ushqimor, industriale, 
elektroshtepiake,karburante.Kryerja e investimeve te 
ndryshem ne sektoret e ndertimit, rruge , ura, nenkalime , 
mbikalime , vepra arti te medha dhe te vogla , autostrada, 
trase , porte , aeroporte, hekurudha ,diga , tunele etj. Linja 
ujesjellesi , gazesjellesi , depo uji ,vepra vaditese etj. Vepra 
mbrojtese lumore, hidroteknike ,bonifikime etj ,punime ne 
gurore, material inerte etj, Punime impjanti te energjise 
elektrike, centrale, hidrocentrale, stacione e nenstacione 
elektrike, kabina e trasformatore, linja elektrike te tensioneve 
te ndryshme si dhe te shperndarjes. Punime ndertime detare 
dhe nen uje. Punime te ndryshme te inxhinierise te mjedisit . 
Punime per ndertime civile , industriale,turiskike , perfshire 
punime per plotesim me rifiniturat,suva,gipse,drure, 
duralumin, plastike,xhami, etj. Rikonstruskione objektesh 
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ndertimore etj, impjante te brendeshme elektrike, hidraulike, 
telefonie telekomunikacione, interneti, tv, kondicionim, 
aspirim, etj. Ndertime parafabrikat, konstruskione metalike , 
druri , etj .Punime ipmjante hidrosanitare , ngritese e 
transpotruese etj. Punime te mbrojtjes dhe sinjalistikes 
rrugore, Punime strukturore shtresa e mbistruktura special 
,punime gjeodezike,punime gjeologo -inxhinierike etj , por 
pa u kufizuar ne keto projektime dhe investime te ndryshme 
ne to. Transporti rrugor, hekurudhor, ujore dhe ajror. 
Projektim,ndertim dhe mirembajtje ne fushen e Hoteleri 
Turizemit, te infrastruktures, qendrave te biznesit etj. 
Ndertim dhe shfrytezim i pikave te shperndarjes se 
karburanteve dhe serviseve e parkingjeve per 
automjete.Kembim valutor,transferta financiare, dhenie e 
konsulence ne fushen juridike, financiare, marketingu, 
menaxhimi, investime dhe pasuri te paluajteshme. Zhvillimi i 
aktivitetit te hoteleri turizmit,agjensi turistike, transport 
mallrash dhe pasagjeresh. Veprimtari ne fushen e estetikes 
dhe dermo-kozmetikes; hapja dhe mbajtja e qendrave me 
profil estetiken, dermo-kozmetiken, trajtimin e lekures dhe 
trupit, masazheri dhe mirembajtje trupore, fitness dhe 
pishina. Ruajtjen e objekteve dhe institucioneve publike dhe 
private, sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe shendetit te 
shtetesave vendas dhe te huaj, instalim dhe perdorim i 
sinjalistikes te radioalarmit dhe paisjeve te paisjeve te tjera te 
vezhgimit. Ne perputhje me legjislacionin shqiptare me 
qellim arritjen e objektivave te mesiperme, shoqeria mund : 
a) te kryej cdo transaksion ne lidhje me pasurit e paluajtshme 
dhe te luajtshme si dhe cdo aktivitet tregtar financiar,te jap 
dhe te marre me qira,te vendose pengje dhe barra 
hipotekore;aktivitete keto te konsiderura te dobishme apo te 
nevojeshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk 
tejkalojne ne mase aktivitetet kryesor te citurara me siper : b) 
te kryej aktivitete publikimi,  reklamimi,shitje,blerje online. 
Organizim dhe menaxhim, konferencash, eventesh, 
seminaresh, trajnimesh etj. Sherbime te perkthimit. Pajisje 
perkthimi, mikrofoni, sisteme audio viziale. Sherbime 
kateringu. Printime, kancelari. Makina me qera, transport me 
automjete dhe me shofere, asistence profesionale per 
organizimin dhe zhvillimin e aktiviteteve te tjera ne fushen e 
biznesit, kultures, sportit etj. Pagese e sherbimeve me para 
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ne dore, me xhirim bankar, me karte krediti etj. Sherbime 
konsulence, menaxhim hotelerie, sherbim kembim parash. 
Shitje librash dhe veprimtari te tjera qe lidhen  me librin. 
Sherbime ndermjetesimi tregtare, agjent tregtar etj. 
Grumbullim, ruajtje, transportim dhe trajtim i mbetjeve 
urbane dhe mbetjeve inerte, te parrezikshme. Grumbullim , 
ruatje, transporting dhe trajtim i mbetjeve urbane , inerte , 
mbetjeve te llojeve te ndryshme te rrezikshme dhe jo te 
rrezikshme , duke perfshire edhe mbetjet nga pastrimi i 
ujerave te zeza dhe llumrat nga gropat septike.
Ram Geci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/05/2011 Deri: 27/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ram Geci
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.076.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 2.076.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Verdhe, me 
targe AA785TS, me numer shasie YV2H2CCC2MB470809, 
Marka VOLVO, Tipi 2H2C 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Autobus, Ngjyre Bardhe, me 
targe AB803TG, me numer shasie         
WDB6703731N124438, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 
670  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Tërheqës, Ngjyre Bardhë, 
me targe AB487OL, me numer shasie 
WMA06XZZ2GM701797, Marka MAN, Tipi 6X 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Automjet për përdorim të 
veçantë, Ngjyre Bardhe, me targe AA764XN, me numer 
shasie WJMJ4CSS00C124464, Marka IVECO MAGIRUS, 
Tipi J4C 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, MT, Ngjyre Verdhe, me 
targe AAMT98, me numer shasie CAT0428ECDPH02547, 
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Marka CATERPILLAR, Tipi 428E  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Tërheqës, Ngjyre Blu, me 
targe AB238FJ, me numer shasie WMAH05ZZ55G174049, 
Marka MAN, Tipi H05 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me 
targe AB515FO, me numer shasie WMAT461593M249595, 
Marka MAN, Tipi T46 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me 
targe AA682RL, me numer shasie WJMJ4CS800C043941, 
Marka IVECO MAGIRUS, Tipi J4CS8 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ATP, Ngjyre Portokalli, me 
targe AA033PS, me numer shasie WDB9062551N420862, 
Marka MERCEDES BENZ, Tipi 906  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Automjet per transport te 
perziere, Ngjyre Bardhe, me targe AB130FL, me numer 
shasie WDF63960113394134, Marka MERCEDES BENZ, 
Tipi 639  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Gjysëmrimorkio, Ngjyre 
Bardhë, me targe AKR827, me numer shasie 
ZFNSR3GP000000292, Marka ADIGE, Tipi SR3GP 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Portokalli, 
me targe AA267PJ, me numer shasie 
WDB6703321N095379, Marka DAIMLER CHRYSLER, 
Tipi 670332 
Durres Durres   Përmirësimi i Trasportit Rajonal ,me rrugë 
lidhëse kryesore (Unaza Durrës,etj):Lidhja e Currilave me 
rrugën Aleksandër Goga nëpërmjet rrugës Isuf 
Ferra,(Vangjel Gjurgaj),rruga Vojsava ,rruga Prokop 
Meksi,rruga Abdulla Teku(Sl Demiri)dhe Pjetër Bogdani 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Tërheqës, Ngjyre e Kuqe, 
me targe AB674EH, me numer shasie 
WMAH09ZZZ2M350087, Marka MAN, Tipi WMA 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, MT, Ngjyre Verdhe, me 
targe AGMT97, me numer shasie CAT0428EASNL00827, 
Marka CATERPILLAR, Tipi 428  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me 
targe AA964RB, me numer shasie WMAE150827L011144, 
Marka MAN, Tipi E15 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me 
targe AA965RB, me numer shasie WMAE150296L006898, 
Marka MAN, Tipi E15029 
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Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ATP, Ngjyre Bardhe, me 
targe AA706ZZ, me numer shasie 6FPPXXMJ2PKT42718, 
Marka Ford, Tipi 2AB 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Gjysëmrimorkio, Ngjyre 
Gri, me targe AIR180, me numer shasie 
ZAX37S075PRA07437, Marka ZORZI, Tipi 37S075 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me 
targe AA754PX, me numer shasie WJMJ4CSS20C141944, 
Marka IVECO MAGIRUS, Tipi J4CSS 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre e Bardhe, 
me targe AB032NF, me numer shasie 
WMA39EZZ1RM933500, Marka MAN, Tipi 39E 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Tërheqës, Ngjyre Portokalli, 
me targe AB875FC, me numer shasie 
WMA22SZZ8BM575896, Marka MAN, Tipi WMA 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, MT, Ngjyre Verdhe, me 
targe ABMT07, me numer shasie CATM316CABDX02045, 
Marka CATERPILLAR, Tipi M316C  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Verdhe, me 
targe AA689RL, me numer shasie WDB6680621N042647, 
Marka DAIMLER, Tipi 668062  1001
Tirane Tirane   Tirane, ATP, Ngjyre Bardhe, me targe 
AB479BN, me numer shasie 6FPPXXMJ2PKT42735, 
Marka Ford, Tipi 2AB 
Tirane Tirane   Tirane, Gjysëmrimorkio, Ngjyre Gri, me 
targe ALR547, me numer shasie ZHZSA700RE0011990, 
Marka MENCI, Tipi SA700R 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Automjet për përdorim të 
veçantë, Ngjyre Portokalli, me targe AA146PO, me numer 
shasie WMAF041193M131750, Marka MAN, Tipi F04 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me 
targe AA804RL, me numer shasie VA0T482407L016344, 
Marka MAN, Tipi T46 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ATP, Ngjyre Portokalli, me 
targe AA032PS, me numer shasie WDB9062531N352803, 
Marka MERCEDES BENZ, Tipi 906  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Rimorkio për transport të 
veçantë, Ngjyre Kuqe, me targe AFR290, me numer shasie 
ZA90RP32MA1A02975, Marka CTC, Tipi RP32MA 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Gri, me 
targe AB725SA, me numer shasie WDB9323051L555538, 
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Marka MERCEDES BENZ, Tipi 932  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Bardhe, me 
targe AB521SH, me numer shasie  WMA39EZZ3RP236828, 
Marka MAN, Tipi 39E  
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Autoveture, Ngjyre Bardhe, 
me targe AA159AX, me numer shasie  KZN1850066385, 
Marka TOYOTA, Tipi N18  
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Kuqe, me 
targe AB115SS, me numer shasie  WDB9523361K556670, 
Marka MERCEDES BENZ, Tipi 952.33  
Tirane Vore  Muçaj Rruga Vorë-Fushë Krujë, Zona 
Kadastrale 2726, Pasuria 321/29. 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ATP, Ngjyre Portokalli, me 
targe AA612PY, me numer shasie WDB9046221R468573, 
Marka DAIMLER, Tipi 904  1001
Tirane Tirane  TIRANE AA 826 MC 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Kuqe, me 
targe AB719SI, me numer shasie WDB9323361K853995, 
Marka MERCEDES BENZ, Tipi 932  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me 
targe AA684RL, me numer shasie WMAT46ZZZ2M347023, 
Marka MAN, Tipi T46 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Automjet për transport të 
veçantë, Ngjyre Blu, me targe AA815RL, me numer shasie 
31835314655784, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 318353 
Tirane Tirane  TIRANE Tiranë ,Gjysmërimorkio/Per 
transport mjetesh,Ngjyrë e Verdhë,me targë ALR891,me 
numër shasie ZDA4S622P00004413,Marka DE 
ANGELIS,Tipi 4S622P 1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ATP, Ngjyre Portokalli, me 
targe AA613PY, me numer shasie WDB9036221R924245, 
Marka DAIMLER, Tipi 904  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Gjysëmrimorkio, Ngjyre 
Bardhë, me targe AIR352, me numer shasie 
ZA0S06RP000000239, Marka ACERBIVIBERTI, Tipi 
S06RP 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me 
targe AA967RB, me numer shasie WMAE150445L008051, 
Marka MAN, Tipi E15029 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, MT, Ngjyre Verdhe, me 
targe ABMT11, me numer shasie CATM316CLH2C00645, 
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Marka CATERPILLAR, Tipi M316  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ATP, Ngjyre Zeze, me targe 
AA381TS, me numer shasie  VSKCVND40U0148405, 
Marka NISSAN, Tipi D40  
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, RTM, Ngjyre Verdhë, me 
targe AA813RL, me numer shasie 2716, Marka COMETTO, 
Tipi T50 
Tirane Tirane   Tirane, Autoveture, Ngjyre Bardhe, me targe 
AA683RL, me numer shasie WDB9033721P871561, Marka 
MERCEDES BENZ, Tipi 903372  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre e Bardhe, 
me targe AB012NF, me numer shasie 
WMA39EZZ6PM932405, Marka MAN, Tipi 39E 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ATP, Ngjyre Gri, me targe 
AA765TU, me numer shasie  VSKCVND40U0542744, 
Marka NISSAN, Tipi CVND4  
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Gjysëmrimorkio, Ngjyre 
Gri, me targe AIR332, me numer shasie 
ZAX37S075PR014537, Marka ZORZI, Tipi ZAX 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre e Bardhe, 
me targe AB022NF, me numer shasie 
WMA39EZZ2RM933442, Marka MAN, Tipi 39E 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Autoveture, Ngjyre Bardhe, 
me targe AA803RL, me numer shasie 
WDB9023721P525086, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 
902372  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane,  Kamion, Ngjyre e Bardhe, 
me targe AA140VK, me numer shasie 
WMAH38ZZ46M433612, Marka MAN, Tipi H38ZZ 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ATP, Ngjyre Bardhe, me 
targe AA712ZZ, me numer shasie 6FPPXXMJ2PKT42725, 
Marka Ford, Tipi 2AB 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me 
targe AA806RL, me numer shasie 42300640072, Marka 
MAN, Tipi 423 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me 
targe AA681RL, me numer shasie WMAT46ZZZ2M347950, 
Marka MAN, Tipi T46 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Kuqe e 
Erret, me targe AB724SH, me numer shasie 
WDB9523361K792339, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 
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952  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre e Bardhe, 
me targe AB029NF, me numer shasie 
WMA39EZZ8RM933493, Marka MAN, Tipi 39E 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, MT, Ngjyre Verdhe, me 
targe AAMT99, me numer shasie CAT0428ECDPH02556, 
Marka CATERPILLAR, Tipi 428E  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Automjet për transport të 
veçantë, Ngjyre Bardhë, me targe AA817RL, me numer 
shasie WDB6534621K212034, Marka MERCEDES BENZ, 
Tipi 653462 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Gjysëmrimorkio, Ngjyre 
Kuqe, me targe ACR553, me numer shasie 
ZAX37S075PL008538, Marka ZORZI, Tipi 75P 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Automjet për përdorim të 
veçantë, Ngjyre Portokalli, me targe AA930UV, me numer 
shasie WDB4051021W196587, Marka MERCEDES BENZ, 
Tipi 405102 
Tirane Tirane   Tirane, Kamion, Ngjyre Bardhe, me targe 
AB539SH, me numer shasie  WMA39EZZ7RM940533, 
Marka MAN, Tipi 39E  
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre e Bardhe, 
me targe AB021NF, me numer shasie 
WMA39EZZ8RM933400, Marka MAN, Tipi 39E 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Automjet për përdorim të 
veçantë, Ngjyre Portokalli, me targe AA163RT, me numer 
shasie WMAH80ZZ26M428170, Marka MAN, Tipi H8 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ATP, Ngjyre Kafe e Erret, 
me targe AA768TU, me numer shasie  
VSKCAND40U0459809, Marka NISSAN, Tipi CAND4  
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Automjet për përdorim të 
veçantë, Ngjyre Portokalli, me targe AA278XM, me numer 
shasie WDB6761491K277323, Marka MERCEDES BENZ, 
Tipi 1374 AK 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Kuqe, me 
targe AB723SI, me numer shasie WDB9523361K757776, 
Marka MERCEDES BENZ, Tipi 952.33  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Tërheqës, Ngjyre Kuqe E 
Errët, me targe AB966FK, me numer shasie 
WMAH70ZZ14M384307, Marka MAN, Tipi H70 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ATP, Ngjyre Bardhe, me 
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targe AA708ZZ, me numer shasie 6FPPXXMJ2PKT42781, 
Marka Ford, Tipi 2AB 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ATP, Ngjyre Bardhe, me 
targe AA693RL, me numer shasie  LN1660023098, Marka 
TOYOTA, Tipi LN166  
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ATP, Ngjyre Bardhe, me 
targe AA556ZZ, me numer shasie 6FPPXXMJ2PKT42731, 
Marka Ford, Tipi 2AB 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ATP, Ngjyre Portokalli, me 
targe AA826MC, me numer shasie WDB9046221R223815, 
Marka DAIMLER, Tipi 904622  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Gjysëmrimorkio, Ngjyre 
Bardhë, me targe AKR750, me numer shasie 
ZHZSA700GL0020754, Marka MENCI, Tipi SA700G BB 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre e Bardhe, 
me targe AB033NF, me numer shasie 
WMA39EZZ0RM933455, Marka MAN, Tipi 39E 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane,  Kamion, Ngjyre e Bardhe, 
me targe AA157VK, me numer shasie 
WMA39SZZ68M516824, Marka MAN, Tipi 39S 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ATP, Ngjyre Portokalli, me 
targe AA134PO, me numer shasie WDB9062531N311820, 
Marka MERCEDES BENZ, Tipi 906  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me 
targe AA971RB, me numer shasie 
WMAT46ZZZYM291369, Marka MAN, Tipi T46 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ATP, Ngjyre Bardhe, me 
targe AB384BN, me numer shasie 6FPPXXMJ2PKC69969, 
Marka Ford, Tipi 2AB 
Tirane  Kashar KASHAR Katund i ri, Park te Zona 
Kadastrale 2119, Nr.Pasurie 211/2/1 
Tirane Tirane   Tirane, Tërheqës, Ngjyre Bardhe, me targe 
AB392SP, me numer shasie WMA06XZZ3GM701663, 
Marka MAN, Tipi L200746001 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Autoveturë, Ngjyre Bardhë, 
me targe AA803RL, me numer shasie 
WDB9023721P525086, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 
902372 
Tirane Tirane   Tirane, Autoveture, Ngjyre Bardhe, me targe 
TR6119S, me numer shasie  KZN1850066809, Marka 
TOYOTA, Tipi N18  
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Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Automjet për përdorim të 
veçantë, Ngjyre Portokalli, me targe AA162UL, me numer 
shasie WDB4051021W196207, Marka MERCEDES BENZ, 
Tipi 405102 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Automjet për përdorim të 
veçantë, Ngjyre Blu, me targe AA286GH, me numer shasie 
WMAH37ZZ57M480644, Marka MAN, Tipi H3 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Automjet për transport të 
veçantë, Ngjyre Blu, me targe AA896XN, me numer shasie 
WDB9505331L009042, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 
950 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Tërheqës, Ngjyre Blu, me 
targe AA691RL, me numer shasie XLERA4X2A04304738, 
Marka SCANIA, Tipi RA4 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane ,Kamion,Ngjyre e kuqe,me 
targe AB991TE,me numer shasie 
WDB9323361K750738,Marka MERCEDES BENZ,Tipi 932 
1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane,Terheqes,Ngjyre e Verdhe 
,me targe AB315VJ,me numer shasie 
WMAH05ZZZ3M359077,Marka MAN,Tipi 18510 1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me 
targe AA685RL, me numer shasie VA0T482407L016344, 
Marka OAF, Tipi T48 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Gjysëmrimorkio, Ngjyre 
Gri, me targe AFR281, me numer shasie 
ZAX37S075PRA00169, Marka ZORZI, Tipi 37S 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ATP, Ngjyre Portokalli, me 
targe AA692RL, me numer shasie WDB9034231P852900, 
Marka MERCEDES BENZ, Tipi 903423  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ATP, Ngjyre Bardhe, me 
targe AB385BN, me numer shasie 6FPPXXMJ2PKC69983, 
Marka Ford, Tipi 2AB 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ATP, Ngjyre Portokalli, me 
targe AA721JZ, me numer shasie WDB9026211R150982, 
Marka DAIMLER, Tipi 211  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Gjysëmrimorkio, Ngjyre 
Gri, me targe AIR346, me numer shasie 
VV1H3VAWBSN133036, Marka LECITRAILER, Tipi 
3VAWB 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Kuqe, me 
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targe AB819TG, me numer shasie           
WDB9523361K559150, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 
952  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ATP, Ngjyre Bardhe, me 
targe AB478BN, me numer shasie 6FPPXXMJ2PKC69977, 
Marka Ford, Tipi 2AB 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Autoveturë, Ngjyre Bardhë, 
me targe AA683RL, me numer shasie 
WDB9033721P871561, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 
903372 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, RTM, Ngjyre Kuqe, me 
targe AFR286, me numer shasie ZDA3S361P00002155, 
Marka DE ANGELIS, Tipi 3S361P 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Tërheqës, Ngjyre Bardhë, 
me targe AB497OL, me numer shasie 
WMA06XZZ0GM700132, Marka MAN, Tipi 6X 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me 
targe AA659NT, me numer shasie 
WMAT48ZZZYM298781, Marka MAN, Tipi T48 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion, Ngjyre Kuqe, me 
targe AB258SU, me numer shasie  WDB9523361K543731, 
Marka MERCEDES BENZ, Tipi 952  

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GECI shpk
E-Mail: info@geci.com.al  
Telefon: 0682063508  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-024281-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/03
/1994

Numri i Vendimit:2840, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar       "GECI"    shpk; Vendimi: Nr.2840  Date : 18.03.1994 ; 
Gjykata kopetente:  Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane ; Forma ligjore : ” sh.p.k; Me ortak 
themelues z.Rame Geci zoterues 100% i kapitalit te shoqerise; Kohezgjatja 15 vjet; Selia 
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Lac, Lagja Nr.4, Pall.125, Shk.1, Ap.14; Kapitali themeltar 100 000 Leke; Administrator 
Rame Geci; Objekti: import eksport dhe tregetim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem ushqimore, industriale, elektroshtepiake, karburante, udhetime turistike brenda e 
jashte vendit. Investime te ndryshme ne sektorin e ndertimit ne rruge, autostrada, trase, 
projektime, dhe investime te ndryshme ne to, apartamente banimi, objekte turistike etj. 
Ndertim dhe shfrytezim i pikave te shperndarjes se karburanteve dhe serviseve e 
parkingeve per automjete. Dhenia e konsulences ne marketing, kembim valutor, transferta 
financiare.

Lista e Dokumenteve:
R9-Nr.20-kk-09-November-20070010.pdf

2. 11/03
/2005

Numri i Vendimit:2840/1, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.2840/1 date 11.03.2005 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi i vendimit te ortakut te vetem  per miratimin e llogarive vjetore per 
vitin 2004 dhe caktimin e z.Berti Pashko si ekspert per hartimin e akt ekspertimit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R9-Nr.20-kk-09-November-20070010.pdf

3. 04/05
/2005

Numri i Vendimit:2840/2, Gjykata:Tirane
Me vendim Nr.2840/2 date 04.05.2005 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi i vendimit te ortakut te vetem per miratimin e raportit te ekspertit 
kontabe per zmadhimin e kapitalit te shoqerise i cili arrin vleren 471.792.543 leke.

Lista e Dokumenteve:
R9-Nr.20-kk-09-November-20070010.pdf

25/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136369-04-08
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "471.792,00"         
Vlera e aksionit ishte            "4.717.925,43"          u be            "1.000,00"         
Data deri ishte            ""          u be            "18/03/2009"         
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregetim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem ushqimore, industriale, elektroshtepiake, karburante, udhetime turistike brenda 
e jashte vendit. Investime ne sektorin e ndertimit ne rruge, autostrada, trase, projektime, 
dhe investime te ndryshme ne to, apartamente banimi, objekte turistike etj. Ndertim dhe 
shfrytezim i pikave te shperndarjes se karburanteve dhe serviseve e parkingeve per 
automjete. Dhenia e konsulences ne marketing, kembim valutor, transferta financiare")          
u be            ("Import eksport i mallrave te ndryshem, ndertim etj")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABEFCCB-E16E-46B4-A77B-D6F2DD02C065
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABEFCCB-E16E-46B4-A77B-D6F2DD02C065
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABEFCCB-E16E-46B4-A77B-D6F2DD02C065
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ram Geci")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("471.792,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154418-07-08
Data deri ishte            "18/03/2009"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

03/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-545591-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te shoqerise i pershtatur me ligjin 9901 
date 14.04.2008
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682020179")         
Objekti ishte            ("Import eksport i mallrave te ndryshem, ndertim etj")          u be            
("Import eksport i mallrave te ndryshem, ndertim etj.Import eksport dhe tregtimi 
me shumice i te gjitha llojeve te mallrave, duke perfshire ato ushqimore, industriale, 
elektroshtepiake, te konsumit te gjere, udhetimet turistike brenda dhe jashte shtetit. 
Kryerja e investimeve te ndryshme ne sektoret e ndertimit , ne rruge, autostrada, 
trase, projektime dhe investime te ndryshme ne to, apartamente banimi, objekte 
turistike, vepra ujitese, punime elektrike, materiale inerte, transportit hekurudhor, 
rrugore dhe detare, industrise se lehte, ushqimore dhe ate te rende, tregtise, turizmit, 
hotelerise, minierave, peshkimit, bujqesise, pyjeve, blegtorise etj. Ndertimi dhe 
shfryteszimi i pikave te shperndarjes se karburanteve dhe serviseve e parkingeve per 
automjeteve. hapje agjensie imobiliare, agjensie turistike, blerje shitje pasurish te 
paluajtshme, mjetesh te ndryshme lundrimi, hapje banke, kembim valutor etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Maliq Muço, Ndertesa 6, Hyrja 10, Ap. 6, Njesia Bashkiake Nr. 9, Kodi Postar 
1016;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         LAC , KURBIN;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133BC4D4-DE63-4D4E-B2AA-190454E41795
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7A1A83-64C5-4C2F-8AA9-95B83C83B8B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C63825-D3EC-45AF-BA50-9948012252D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5330D4ED-4C41-4F0F-9C07-24EA9E0C5FC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA3EA8D-C373-43B8-B9AB-D5A8C6C1A752
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ram Geci")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/03/1994")            u be              ("02/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ram Geci")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("01/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

12/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-648816-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi në historikun e veprimeve të kryera të miratimit të 
aplikimit sipas vertetimit  të kryerjes së regjistrimeve të  tjera, datë  19.12.2011,  për 
përfundimin e proçesit te bashkimit me perthithje te shoqerise  "GECI" shpk (shoqeria 
perthithese) me shoqerine "ALBANIAN CONSORTIUM" sha dhe shoqeria “SKY-
2009”sha (shoqeri të perthithura). Kalimi i aktivive dhe detyrimeve nga shoqeritë e 
përthithura,  tek shoqeria perthithese. Shoqeritë e përthithura vleresohen të prishura, ndaj 
çregjistrohen nga  QKR, sipas seksionit V, të ligjit 9723, date 03.05.2007 “Per Qendren 
Kombetare te Regjistrimit” 
Vlera e kapitalit ishte            "471.792.543,00"          u be            "1.712.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "471.792,00"          u be            "1.712.000,00"         
Objekti ishte            ("Import eksport i mallrave te ndryshem, ndertim etj.Import eksport 
dhe tregtimi me shumice i te gjitha llojeve te mallrave, duke perfshire ato ushqimore, 
industriale, elektroshtepiake, te konsumit te gjere, udhetimet turistike brenda dhe jashte 
shtetit. Kryerja e investimeve te ndryshme ne sektoret e ndertimit , ne rruge, autostrada, 
trase, projektime dhe investime te ndryshme ne to, apartamente banimi, objekte turistike, 
vepra ujitese, punime elektrike, materiale inerte, transportit hekurudhor, rrugore dhe 
detare, industrise se lehte, ushqimore dhe ate te rende, tregtise, turizmit, hotelerise, 
minierave, peshkimit, bujqesise, pyjeve, blegtorise etj. Ndertimi dhe shfryteszimi i pikave te 
shperndarjes se karburanteve dhe serviseve e parkingeve per automjeteve. hapje agjensie 
imobiliare, agjensie turistike, blerje shitje pasurish te paluajtshme, mjetesh te ndryshme 
lundrimi, hapje banke, kembim valutor etj.")          u be            ("Import eksport dhe 
tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshem 
ushqimor,industriale,elektroshtepiake,karburante.Investime,projektime dhe 
ndertime te ndryshme ne sektorin e ndertimit ne pergjithesi dhe vecanerisht,pa u 
kufizuar ne : rruge,autostrada,trase,ura,vepra 
arti,tunele,argjinatura,diga,apartamente banimi,objekte social-kulturore dhe objekte 
arsimore.Ndrertim dhe shfrytezim i pikave te shperndarjes se karburanteve dhe 
serviseve e parkingjeve per automjete.Kembim valutor,transferta financiare, dhenie e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9F8E91-347B-485E-80C4-4234F2C86CB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B23AAA-79BF-4C0A-8539-827EEE806C46
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konsulences ne marketing,menaxhim,investime dhe pasuri te paluajteshme.Zhvillimi 
i aktivitetit te hoteleri turizmit,agjensi turistike,agjensi transporti,mallrash dhe 
pasagjeresh.Ne perputhje me legjislacionin shqiptare me qellim arritjen e objektivave 
te mesiperme, shoqeria mund : a) te kryej cdo transaksion ne lidhje me pasurit e 
paluajtshme dhe te luajtshme si dhe cdo aktivitet tregtar financiar,te jap dhe te 
marre me qira,te vendose pengje dhe barra hipotekore;aktivitete keto te konsiderura 
te dobishme apo te nevojeshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk 
tejkalojne ne mase aktivitetet kryesor te citurara me siper : b) te kryej aktivitete 
publikimi dhe reklamimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ram Geci")                    , Kontributi në para ishte                      
("471.792.000,00")            u be              ("1.712.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ram Geci")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("471.792,00")            u be              ("1.712.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Aplikim per garanci tjeter
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-700214-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
29.02.2012 ne te cilin u vendos ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirana International Hotel, Sheshi Skënderbej, Nr.8, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Maliq Muço, Ndertesa 6, Hyrja 10, Ap. 6, Njesia Bashkiake Nr. 9, Kodi Postar 1016;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314B721A-B8BE-4300-B56C-0374741710E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A1E468-6826-48C7-9A40-1ADA3C93878B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869349A3-2F82-49AD-968E-43341B8337D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58264407-8711-4BE9-B423-782BB84390C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A9D4F6-56BD-40BE-8594-F7FB9C89662B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0EE420-8BD3-4263-8275-7B049F4F24FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9387A56C-98C0-4152-8496-EE456B3BDA65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9387A56C-98C0-4152-8496-EE456B3BDA65
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22/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-327420-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.041/3 Prot., datë 17.01.2014, lëshuar 
nga Shoqëria përmbarimore "JUSTITIA", ku është urdhëruar:Vendosja e masës së 
sekuestros konservative në aktivitetet e palës debitore, shoqëria “GECI”sh.p.k., me NUIS( 
NIPT)  K71829801O, me përfaqësues ligjor dhe ortak  të vetëm Z. Ram Geci.

Lista e Dokumenteve:

19/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-399302-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.170/3 Prot,  datë  10.02.2014, lëshuar 
nga Shoqëria  Përbarimore Justitia, ku është urdhëruar:  Heqja  e masës së sekuestros 
konservative ne aktivitetet e pales debitore, shoqeria “GECI”  sh.p.k., me NUIS ( NIPT) - 
K71829801O me përfaqësues ligjor dhe ortak te vetem   Z. Ram Geci.”  

Lista e Dokumenteve:

19/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-516991-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-803797-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-963909-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.02.2015 ku eshte vendosur 
Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC18F35-5922-4C05-AE4B-C188E6FFAB9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACEAEDE-6E3B-4364-8DB4-C46116C74AA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972D4788-E634-44E3-8FAF-E4B3DBCD735E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DBE2CD-5414-4560-8ECF-D7686299C9B5


17

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-060761-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.05.2015, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LA 8340 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LA 6468 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LA 4760 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LA 9934 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LA 8254 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LA 8490 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LA 8142 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LA 7956 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LA 6882 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LA 8493 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LA 7255 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LA 8253 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LA 8742 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LA 8491 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LA 8740 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D4F588-ED25-4EBC-8938-322D5BA1CA64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D4F588-ED25-4EBC-8938-322D5BA1CA64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BEF9C2-3DEF-4B55-9AD8-4965E8B4A98F
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LA 9873 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LA 8527 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LA 8741 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LA 5617 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LA 8526 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LA 8492 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LA 8758 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LA 8186 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LA 7402 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LA 5616 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LA 9935 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LA 7451 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LA 8792 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-069501-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
28.05.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Katund i ri, Park te Zona Kadastrale 2119, Nr.Pasurie 211/2/1;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33345139-467E-49C2-87A4-446297CB7663
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33345139-467E-49C2-87A4-446297CB7663
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42641D88-25F6-4965-A207-F9757B274A04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0179E60C-4CDE-4C78-90B1-FB26F432468C
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-106172-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziti Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143982-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183731-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.07.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 826 MC;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B2D684-F818-420B-926E-27BEE7AE75A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B2D684-F818-420B-926E-27BEE7AE75A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0FAE47-1AB3-418C-99B0-3AD9F2BE73FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C05D0A1-9213-49CE-B7FE-D3D3D7B18160
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9471E090-86A5-4C5A-BB92-4A5C2DCECB33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7C2F1A-0A86-4DC5-8854-84F0C07C5173
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7C2F1A-0A86-4DC5-8854-84F0C07C5173
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D63A955-9A2C-47B7-86EF-6A28317C1694
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7B50FB-B17F-4361-BE45-709832748D7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC6DF5F-A05C-48C5-A2B8-76B6C826BFBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE021D2-83C9-47E8-867D-8F192A6C4582
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D96662-0BCC-4870-A4EF-B095B4CBBD8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D96662-0BCC-4870-A4EF-B095B4CBBD8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5DC681-75CB-4B67-A94F-B959D30A4E31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F66113-7A08-44CD-94F5-C107C603B7A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3F9962-4C2C-4A51-80EC-FA4F1B70DC26
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-290082-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.09.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Te filloje proçedura e vleresimit per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise. 2.Te caktoje z.Halim Bakalli, Ekspert Kontabel te Regjistruar, per te hartuar 
raportin per zmadhimin e kapitalit themeltar.Depozitim i vendimit date 14.09.2015, te 
ortakut te vetem ku eshte vendosur: 1.Te miratoje raportin e vleresimit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise, nga eksperti kontabel i regjistruar z.Halim Bakalli. 2.Te miratoje 
shtesen e kapitalit te shoqerise nga fitimet e rezervat dhe nga kontributi ne CASH. 3.Te 
miratoje vleren totale te kapitalit themeltar. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel, 
date 14.09.2015.
Vlera e kapitalit ishte            "1.712.000.000,00"          u be            "2.076.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "1.712.000,00"          u be            "2.076.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ram Geci")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.712.000.000,00")            u be              ("2.076.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ram Geci")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.712.000,00")            u be              ("2.076.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-412053-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 09.11.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem ushqimor,industriale,elektroshtepiake,karburante.Investime,projektime dhe 
ndertime te ndryshme ne sektorin e ndertimit ne pergjithesi dhe vecanerisht,pa u kufizuar 
ne : rruge,autostrada,trase,ura,vepra arti,tunele,argjinatura,diga,apartamente 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB081FF1-D619-4896-9997-272F85E9A70E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D772DF1-0E59-4CD9-ABCC-4D482220BAC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9300B69E-97BC-4496-9ECD-D2E88C7B6B6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9300B69E-97BC-4496-9ECD-D2E88C7B6B6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554F2028-3BDB-43D7-AA79-0FC2E7860220
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554F2028-3BDB-43D7-AA79-0FC2E7860220
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6FDE30-FAF4-4BF9-9E2D-196FD2964C04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53D9EB2-D2EC-4483-AC03-3A62840C9F17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7A2B81-FE29-4839-AD18-F6D5CD485C36
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banimi,objekte social-kulturore dhe objekte arsimore.Ndrertim dhe shfrytezim i pikave te 
shperndarjes se karburanteve dhe serviseve e parkingjeve per automjete.Kembim 
valutor,transferta financiare, dhenie e konsulences ne marketing,menaxhim,investime dhe 
pasuri te paluajteshme.Zhvillimi i aktivitetit te hoteleri turizmit,agjensi turistike,agjensi 
transporti,mallrash dhe pasagjeresh.Ne perputhje me legjislacionin shqiptare me qellim 
arritjen e objektivave te mesiperme, shoqeria mund : a) te kryej cdo transaksion ne lidhje 
me pasurit e paluajtshme dhe te luajtshme si dhe cdo aktivitet tregtar financiar,te jap dhe 
te marre me qira,te vendose pengje dhe barra hipotekore;aktivitete keto te konsiderura te 
dobishme apo te nevojeshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne 
mase aktivitetet kryesor te citurara me siper : b) te kryej aktivitete publikimi dhe 
reklamimi.")          u be            ("Import eksport dhe tregtim me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshem ushqimor, industriale, elektroshtepiake,karburante.Kryerja e 
investimeve te ndryshem ne sektoret e ndertimit, rruge , ura, nenkalime , mbikalime , 
vepra arti te medha dhe te vogla , autostrada, trase , porte , aeroporte, hekurudha 
,diga , tunele etj. Linja ujesjellesi , gazesjellesi , depo uji ,vepra vaditese etj. Vepra 
mbrojtese lumore, hidroteknike ,bonifikime etj ,punime ne gurore, material inerte 
etj, Punime impjanti te energjise elektrike, centrale, hidrocentrale, stacione e 
nenstacione elektrike, kabina e trasformatore, linja elektrike te tensioneve te 
ndryshme si dhe te shperndarjes. Punime ndertime detare dhe nen uje. Punime te 
ndryshme te inxhinierise te mjedisit . Punime per ndertime civile , 
industriale,turiskike , perfshire punime per plotesim me rifiniturat,suva,gipse,drure, 
duralumin, plastike,xhami, etj. Rikonstruskione objektesh ndertimore etj, impjante 
te brendeshme elektrike, hidraulike, telefonie telekomunikacione, interneti, tv, 
kondicionim, aspirim, etj. Ndertime parafabrikat, konstruskione metalike , druri , etj 
.Punime ipmjante hidrosanitare , ngritese e transpotruese etj. Punime te mbrojtjes 
dhe sinjalistikes rrugore, Punime strukturore shtresa e mbistruktura special ,punime 
gjeodezike,punime gjeologo -inxhinierike etj , por pa u kufizuar ne keto projektime 
dhe investime te ndryshme ne to. Transporti rrugor, hekurudhor, ujore dhe ajror. 
Projektim,ndertim dhe mirembajtje ne fushen e Hoteleri Turizemit, te 
infrastruktures, qendrave te biznesit etj. Ndertim dhe shfrytezim i pikave te 
shperndarjes se karburanteve dhe serviseve e parkingjeve per automjete.Kembim 
valutor,transferta financiare, dhenie e konsulence ne fushen juridike, financiare, 
marketingu, menaxhimi, investime dhe pasuri te paluajteshme. Zhvillimi i aktivitetit 
te hoteleri turizmit,agjensi turistike, transport mallrash dhe pasagjeresh. Veprimtari 
ne fushen e estetikes dhe dermo-kozmetikes; hapja dhe mbajtja e qendrave me profil 
estetiken, dermo-kozmetiken, trajtimin e lekures dhe trupit, masazheri dhe 
mirembajtje trupore, fitness dhe pishina. Ruajtjen e objekteve dhe institucioneve 
publike dhe private, sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetesave 
vendas dhe te huaj, instalim dhe perdorim i sinjalistikes te radioalarmit dhe paisjeve 
te paisjeve te tjera te vezhgimit. Ne perputhje me legjislacionin shqiptare me qellim 
arritjen e objektivave te mesiperme, shoqeria mund : a) te kryej cdo transaksion ne 
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lidhje me pasurit e paluajtshme dhe te luajtshme si dhe cdo aktivitet tregtar 
financiar,te jap dhe te marre me qira,te vendose pengje dhe barra 
hipotekore;aktivitete keto te konsiderura te dobishme apo te nevojeshme per te 
arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesor te 
citurara me siper : b) te kryej aktivitete publikimi,  reklamimi,shitje,blerje online.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-709389-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.04.2016, ku është vendosur: 
Riemërimi  në detyrën e administratorit të shoqërisë: Ram Geci.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ram Geci")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/05/2016")            u be              ("29/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830141-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847736-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8B5938-AE3A-4A14-B80F-D6712FEDD92F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD089C79-2A8C-4DE9-A547-D7344FBAFEA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD089C79-2A8C-4DE9-A547-D7344FBAFEA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7F27EC-B344-4AA3-B431-DCD04BB60A94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E2EB94-186A-46D4-B9AD-519502E929DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86B5276-C0AC-4AAA-9249-66ABC261E0D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEAA2BB-8E33-4703-926F-A25B6723BA41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEAA2BB-8E33-4703-926F-A25B6723BA41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBE8934-E0EB-489F-AC3E-213D3E2BF04F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD828893-479B-4ED3-BCD9-27118F6A360A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD8A1A0-FACC-49B0-8D8D-5D3ACE6560FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAC44D7-2311-4265-BD22-73D823932237
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0C9150-7295-4F7F-A4CB-ED4039974A69
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-964491-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394292-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-407177-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.07.2017, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2426F350-B861-44F8-B58F-21BBC55F481D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5CBF5B-8802-4933-B00C-398904BEC8E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E85D7E-A1C9-4BEA-AD7B-47AAFE32354C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE06B237-49A0-48DC-A4C5-53B038DCC876
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE06B237-49A0-48DC-A4C5-53B038DCC876
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B944739-8243-4620-9588-62E0AF1CED05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4275FFCD-F6C7-431C-9245-9B38FEC48CE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122E0F82-48C6-447A-A465-DBA065597348
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16AFB1C-1228-46B1-B593-50F8C7B8B433
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B52AA4-C467-43F7-B1D0-EDC87AE270E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8165653B-011E-456C-8970-482B971E6FEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F645C37-A7EC-4548-A8C4-4CAD4664A2FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E533CE9-16A0-46E0-8903-6A9A7BC1AD67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97637916-D3C6-4644-9C2C-80E9B74FD8AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EC45D9-E9C7-4D4E-AFA0-8C6499B20EFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608B1ED9-C4C1-4F8B-9D29-A4B5D01AABE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608B1ED9-C4C1-4F8B-9D29-A4B5D01AABE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A12823-B26A-4C0B-934A-F2EB095F56F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23811DF-4B6C-4E41-BDB3-FEC0CF939C0A
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Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem ushqimor, industriale, elektroshtepiake,karburante.Kryerja e investimeve te 
ndryshem ne sektoret e ndertimit, rruge , ura, nenkalime , mbikalime , vepra arti te medha 
dhe te vogla , autostrada, trase , porte , aeroporte, hekurudha ,diga , tunele etj. Linja 
ujesjellesi , gazesjellesi , depo uji ,vepra vaditese etj. Vepra mbrojtese lumore, 
hidroteknike ,bonifikime etj ,punime ne gurore, material inerte etj, Punime impjanti te 
energjise elektrike, centrale, hidrocentrale, stacione e nenstacione elektrike, kabina e 
trasformatore, linja elektrike te tensioneve te ndryshme si dhe te shperndarjes. Punime 
ndertime detare dhe nen uje. Punime te ndryshme te inxhinierise te mjedisit . Punime per 
ndertime civile , industriale,turiskike , perfshire punime per plotesim me 
rifiniturat,suva,gipse,drure, duralumin, plastike,xhami, etj. Rikonstruskione objektesh 
ndertimore etj, impjante te brendeshme elektrike, hidraulike, telefonie telekomunikacione, 
interneti, tv, kondicionim, aspirim, etj. Ndertime parafabrikat, konstruskione metalike , 
druri , etj .Punime ipmjante hidrosanitare , ngritese e transpotruese etj. Punime te 
mbrojtjes dhe sinjalistikes rrugore, Punime strukturore shtresa e mbistruktura special 
,punime gjeodezike,punime gjeologo -inxhinierike etj , por pa u kufizuar ne keto projektime 
dhe investime te ndryshme ne to. Transporti rrugor, hekurudhor, ujore dhe ajror. 
Projektim,ndertim dhe mirembajtje ne fushen e Hoteleri Turizemit, te infrastruktures, 
qendrave te biznesit etj. Ndertim dhe shfrytezim i pikave te shperndarjes se karburanteve 
dhe serviseve e parkingjeve per automjete.Kembim valutor,transferta financiare, dhenie e 
konsulence ne fushen juridike, financiare, marketingu, menaxhimi, investime dhe pasuri te 
paluajteshme. Zhvillimi i aktivitetit te hoteleri turizmit,agjensi turistike, transport mallrash 
dhe pasagjeresh. Veprimtari ne fushen e estetikes dhe dermo-kozmetikes; hapja dhe 
mbajtja e qendrave me profil estetiken, dermo-kozmetiken, trajtimin e lekures dhe trupit, 
masazheri dhe mirembajtje trupore, fitness dhe pishina. Ruajtjen e objekteve dhe 
institucioneve publike dhe private, sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe shendetit te 
shtetesave vendas dhe te huaj, instalim dhe perdorim i sinjalistikes te radioalarmit dhe 
paisjeve te paisjeve te tjera te vezhgimit. Ne perputhje me legjislacionin shqiptare me 
qellim arritjen e objektivave te mesiperme, shoqeria mund : a) te kryej cdo transaksion ne 
lidhje me pasurit e paluajtshme dhe te luajtshme si dhe cdo aktivitet tregtar financiar,te 
jap dhe te marre me qira,te vendose pengje dhe barra hipotekore;aktivitete keto te 
konsiderura te dobishme apo te nevojeshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk 
tejkalojne ne mase aktivitetet kryesor te citurara me siper : b) te kryej aktivitete publikimi,  
reklamimi,shitje,blerje online.")          u be            ("Import eksport dhe tregtim me 
shumice e pakice te mallrave te ndryshem ushqimor, industriale, 
elektroshtepiake,karburante.Kryerja e investimeve te ndryshem ne sektoret e 
ndertimit, rruge , ura, nenkalime , mbikalime , vepra arti te medha dhe te vogla , 
autostrada, trase , porte , aeroporte, hekurudha ,diga , tunele etj. Linja ujesjellesi , 
gazesjellesi , depo uji ,vepra vaditese etj. Vepra mbrojtese lumore, hidroteknike 
,bonifikime etj ,punime ne gurore, material inerte etj, Punime impjanti te energjise 
elektrike, centrale, hidrocentrale, stacione e nenstacione elektrike, kabina e 
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trasformatore, linja elektrike te tensioneve te ndryshme si dhe te shperndarjes. 
Punime ndertime detare dhe nen uje. Punime te ndryshme te inxhinierise te mjedisit . 
Punime per ndertime civile , industriale,turiskike , perfshire punime per plotesim me 
rifiniturat,suva,gipse,drure, duralumin, plastike,xhami, etj. Rikonstruskione 
objektesh ndertimore etj, impjante te brendeshme elektrike, hidraulike, telefonie 
telekomunikacione, interneti, tv, kondicionim, aspirim, etj. Ndertime parafabrikat, 
konstruskione metalike , druri , etj .Punime ipmjante hidrosanitare , ngritese e 
transpotruese etj. Punime te mbrojtjes dhe sinjalistikes rrugore, Punime strukturore 
shtresa e mbistruktura special ,punime gjeodezike,punime gjeologo -inxhinierike etj , 
por pa u kufizuar ne keto projektime dhe investime te ndryshme ne to. Transporti 
rrugor, hekurudhor, ujore dhe ajror. Projektim,ndertim dhe mirembajtje ne fushen e 
Hoteleri Turizemit, te infrastruktures, qendrave te biznesit etj. Ndertim dhe 
shfrytezim i pikave te shperndarjes se karburanteve dhe serviseve e parkingjeve per 
automjete.Kembim valutor,transferta financiare, dhenie e konsulence ne fushen 
juridike, financiare, marketingu, menaxhimi, investime dhe pasuri te paluajteshme. 
Zhvillimi i aktivitetit te hoteleri turizmit,agjensi turistike, transport mallrash dhe 
pasagjeresh. Veprimtari ne fushen e estetikes dhe dermo-kozmetikes; hapja dhe 
mbajtja e qendrave me profil estetiken, dermo-kozmetiken, trajtimin e lekures dhe 
trupit, masazheri dhe mirembajtje trupore, fitness dhe pishina. Ruajtjen e objekteve 
dhe institucioneve publike dhe private, sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe 
shendetit te shtetesave vendas dhe te huaj, instalim dhe perdorim i sinjalistikes te 
radioalarmit dhe paisjeve te paisjeve te tjera te vezhgimit. Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptare me qellim arritjen e objektivave te mesiperme, shoqeria 
mund : a) te kryej cdo transaksion ne lidhje me pasurit e paluajtshme dhe te 
luajtshme si dhe cdo aktivitet tregtar financiar,te jap dhe te marre me qira,te vendose 
pengje dhe barra hipotekore;aktivitete keto te konsiderura te dobishme apo te 
nevojeshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase 
aktivitetet kryesor te citurara me siper : b) te kryej aktivitete publikimi,  
reklamimi,shitje,blerje online. Organizim dhe menaxhim, konferencash, eventesh, 
seminaresh, trajnimesh etj. Sherbime te perkthimit. Pajisje perkthimi, mikrofoni, 
sisteme audio viziale. Sherbime kateringu. Printime, kancelari. Makina me qera, 
transport me automjete dhe me shofere, asistence profesionale per organizimin dhe 
zhvillimin e aktiviteteve te tjera ne fushen e biznesit, kultures, sportit etj. Pagese e 
sherbimeve me para ne dore, me xhirim bankar, me karte krediti etj. Sherbime 
konsulence, menaxhim hotelerie, sherbim kembim parash. Shitje librash dhe 
veprimtari te tjera qe lidhen  me librin. Sherbime ndermjetesimi tregtare, agjent 
tregtar etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6725BAED-F525-4424-B15C-171CBCB4FE7E


26

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890896-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897819-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

03/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053044-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të orakut të vetëm Nr. 1 datë 03.01.2019 
për hapjen e një adrese dytësore dhe vendimit Nr. 1 datë 03.01.2019 për shtimin e objektit 
të veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("geci@icc-al.org")         
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem ushqimor, industriale, elektroshtepiake,karburante.Kryerja e investimeve te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DB8B76-9351-412B-8911-2CA0A02912DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DB8B76-9351-412B-8911-2CA0A02912DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2870A391-03AE-45D0-9FD6-6A7FEE19F85D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0048CF-B667-48E7-BDF1-1925DAC3DD93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0048CF-B667-48E7-BDF1-1925DAC3DD93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8959EB3-520F-445D-9739-2E9189A10BAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FCDBFB-6C9D-479B-BCD9-30F31C9E0DE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E210F428-3518-4B66-8993-78709EBC7F83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3E2A84-79FB-4C83-A53F-97A318EE25FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB2D0B4-44CC-479E-A988-BF3EBF20D411
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41ACDDB8-FE15-4B2C-AC74-FEDE0FCA8FF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F478C039-9BB7-42EC-96CD-17304B7249A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F478C039-9BB7-42EC-96CD-17304B7249A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E6C292-45DF-4DA2-8318-38FB44B7130A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA23AC34-AEF1-4010-B369-59325629D5EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA10F89-E3F7-4235-9DC8-674843E19C37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCC2437-3052-40E2-81C8-7538ACA1C8E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBBC638-74A9-4B7C-999E-AA035A6D91AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F94B0C-7893-402B-BB81-E83B75C842FA
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ndryshem ne sektoret e ndertimit, rruge , ura, nenkalime , mbikalime , vepra arti te medha 
dhe te vogla , autostrada, trase , porte , aeroporte, hekurudha ,diga , tunele etj. Linja 
ujesjellesi , gazesjellesi , depo uji ,vepra vaditese etj. Vepra mbrojtese lumore, 
hidroteknike ,bonifikime etj ,punime ne gurore, material inerte etj, Punime impjanti te 
energjise elektrike, centrale, hidrocentrale, stacione e nenstacione elektrike, kabina e 
trasformatore, linja elektrike te tensioneve te ndryshme si dhe te shperndarjes. Punime 
ndertime detare dhe nen uje. Punime te ndryshme te inxhinierise te mjedisit . Punime per 
ndertime civile , industriale,turiskike , perfshire punime per plotesim me 
rifiniturat,suva,gipse,drure, duralumin, plastike,xhami, etj. Rikonstruskione objektesh 
ndertimore etj, impjante te brendeshme elektrike, hidraulike, telefonie telekomunikacione, 
interneti, tv, kondicionim, aspirim, etj. Ndertime parafabrikat, konstruskione metalike , 
druri , etj .Punime ipmjante hidrosanitare , ngritese e transpotruese etj. Punime te 
mbrojtjes dhe sinjalistikes rrugore, Punime strukturore shtresa e mbistruktura special 
,punime gjeodezike,punime gjeologo -inxhinierike etj , por pa u kufizuar ne keto projektime 
dhe investime te ndryshme ne to. Transporti rrugor, hekurudhor, ujore dhe ajror. 
Projektim,ndertim dhe mirembajtje ne fushen e Hoteleri Turizemit, te infrastruktures, 
qendrave te biznesit etj. Ndertim dhe shfrytezim i pikave te shperndarjes se karburanteve 
dhe serviseve e parkingjeve per automjete.Kembim valutor,transferta financiare, dhenie e 
konsulence ne fushen juridike, financiare, marketingu, menaxhimi, investime dhe pasuri te 
paluajteshme. Zhvillimi i aktivitetit te hoteleri turizmit,agjensi turistike, transport mallrash 
dhe pasagjeresh. Veprimtari ne fushen e estetikes dhe dermo-kozmetikes; hapja dhe 
mbajtja e qendrave me profil estetiken, dermo-kozmetiken, trajtimin e lekures dhe trupit, 
masazheri dhe mirembajtje trupore, fitness dhe pishina. Ruajtjen e objekteve dhe 
institucioneve publike dhe private, sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe shendetit te 
shtetesave vendas dhe te huaj, instalim dhe perdorim i sinjalistikes te radioalarmit dhe 
paisjeve te paisjeve te tjera te vezhgimit. Ne perputhje me legjislacionin shqiptare me 
qellim arritjen e objektivave te mesiperme, shoqeria mund : a) te kryej cdo transaksion ne 
lidhje me pasurit e paluajtshme dhe te luajtshme si dhe cdo aktivitet tregtar financiar,te 
jap dhe te marre me qira,te vendose pengje dhe barra hipotekore;aktivitete keto te 
konsiderura te dobishme apo te nevojeshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk 
tejkalojne ne mase aktivitetet kryesor te citurara me siper : b) te kryej aktivitete publikimi,  
reklamimi,shitje,blerje online. Organizim dhe menaxhim, konferencash, eventesh, 
seminaresh, trajnimesh etj. Sherbime te perkthimit. Pajisje perkthimi, mikrofoni, sisteme 
audio viziale. Sherbime kateringu. Printime, kancelari. Makina me qera, transport me 
automjete dhe me shofere, asistence profesionale per organizimin dhe zhvillimin e 
aktiviteteve te tjera ne fushen e biznesit, kultures, sportit etj. Pagese e sherbimeve me para 
ne dore, me xhirim bankar, me karte krediti etj. Sherbime konsulence, menaxhim hotelerie, 
sherbim kembim parash. Shitje librash dhe veprimtari te tjera qe lidhen  me librin. 
Sherbime ndermjetesimi tregtare, agjent tregtar etj.")          u be            ("Import eksport 
dhe tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshem ushqimor, industriale, 
elektroshtepiake,karburante.Kryerja e investimeve te ndryshem ne sektoret e 
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ndertimit, rruge , ura, nenkalime , mbikalime , vepra arti te medha dhe te vogla , 
autostrada, trase , porte , aeroporte, hekurudha ,diga , tunele etj. Linja ujesjellesi , 
gazesjellesi , depo uji ,vepra vaditese etj. Vepra mbrojtese lumore, hidroteknike 
,bonifikime etj ,punime ne gurore, material inerte etj, Punime impjanti te energjise 
elektrike, centrale, hidrocentrale, stacione e nenstacione elektrike, kabina e 
trasformatore, linja elektrike te tensioneve te ndryshme si dhe te shperndarjes. 
Punime ndertime detare dhe nen uje. Punime te ndryshme te inxhinierise te mjedisit . 
Punime per ndertime civile , industriale,turiskike , perfshire punime per plotesim me 
rifiniturat,suva,gipse,drure, duralumin, plastike,xhami, etj. Rikonstruskione 
objektesh ndertimore etj, impjante te brendeshme elektrike, hidraulike, telefonie 
telekomunikacione, interneti, tv, kondicionim, aspirim, etj. Ndertime parafabrikat, 
konstruskione metalike , druri , etj .Punime ipmjante hidrosanitare , ngritese e 
transpotruese etj. Punime te mbrojtjes dhe sinjalistikes rrugore, Punime strukturore 
shtresa e mbistruktura special ,punime gjeodezike,punime gjeologo -inxhinierike etj , 
por pa u kufizuar ne keto projektime dhe investime te ndryshme ne to. Transporti 
rrugor, hekurudhor, ujore dhe ajror. Projektim,ndertim dhe mirembajtje ne fushen e 
Hoteleri Turizemit, te infrastruktures, qendrave te biznesit etj. Ndertim dhe 
shfrytezim i pikave te shperndarjes se karburanteve dhe serviseve e parkingjeve per 
automjete.Kembim valutor,transferta financiare, dhenie e konsulence ne fushen 
juridike, financiare, marketingu, menaxhimi, investime dhe pasuri te paluajteshme. 
Zhvillimi i aktivitetit te hoteleri turizmit,agjensi turistike, transport mallrash dhe 
pasagjeresh. Veprimtari ne fushen e estetikes dhe dermo-kozmetikes; hapja dhe 
mbajtja e qendrave me profil estetiken, dermo-kozmetiken, trajtimin e lekures dhe 
trupit, masazheri dhe mirembajtje trupore, fitness dhe pishina. Ruajtjen e objekteve 
dhe institucioneve publike dhe private, sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe 
shendetit te shtetesave vendas dhe te huaj, instalim dhe perdorim i sinjalistikes te 
radioalarmit dhe paisjeve te paisjeve te tjera te vezhgimit. Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptare me qellim arritjen e objektivave te mesiperme, shoqeria 
mund : a) te kryej cdo transaksion ne lidhje me pasurit e paluajtshme dhe te 
luajtshme si dhe cdo aktivitet tregtar financiar,te jap dhe te marre me qira,te vendose 
pengje dhe barra hipotekore;aktivitete keto te konsiderura te dobishme apo te 
nevojeshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase 
aktivitetet kryesor te citurara me siper : b) te kryej aktivitete publikimi,  
reklamimi,shitje,blerje online. Organizim dhe menaxhim, konferencash, eventesh, 
seminaresh, trajnimesh etj. Sherbime te perkthimit. Pajisje perkthimi, mikrofoni, 
sisteme audio viziale. Sherbime kateringu. Printime, kancelari. Makina me qera, 
transport me automjete dhe me shofere, asistence profesionale per organizimin dhe 
zhvillimin e aktiviteteve te tjera ne fushen e biznesit, kultures, sportit etj. Pagese e 
sherbimeve me para ne dore, me xhirim bankar, me karte krediti etj. Sherbime 
konsulence, menaxhim hotelerie, sherbim kembim parash. Shitje librash dhe 
veprimtari te tjera qe lidhen  me librin. Sherbime ndermjetesimi tregtare, agjent 
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tregtar etj. Grumbullim, ruajtje, transportim dhe trajtim i mbetjeve urbane dhe 
mbetjeve inerte, te parrezikshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Rruga 
Vorë-Fushë Krujë, Zona Kadastrale 2726, Pasuria 321/29.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283322-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise se kompanise.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Raporti mbi pagesat 2018.pdf
Vendimi i Asamblese.pdf
Shenimet Shpjeguese te Pasqyrave Financiare 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489162-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
22.04.2020 per saktesimin e kodit Nve.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562303-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69348833-484D-455A-89C9-31AA55FC0C46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4031C0-4840-4134-B9F6-945389510F95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2447398-2E93-4A01-AB8F-C131D7432455
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2447398-2E93-4A01-AB8F-C131D7432455
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4CC900-CF1E-4A34-91C3-3AEB89FDBD0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFE283A-8474-4C87-8D75-D55FD410E542
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A59B130-CB99-4753-A050-0073D4526644
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50775228-6398-46F8-9E3B-BD71BEB83481
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8D0734-1357-493A-A63E-B6CCA88D2BC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74462E6-6584-4651-8EC6-85FBEF3DD486
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04F3069-6D54-4AF6-868C-06B5EF263518
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687771D0-60C0-4E51-97F0-15D73FB08DFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0AEE4D-FD0F-4C89-AAE2-0603E44D799A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9D29A8-EAAD-4D66-A9D3-906EF9E34A3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9D29A8-EAAD-4D66-A9D3-906EF9E34A3C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Raporti mbi ecurine e shoqerise.pdf
Raporti mbi pagesat.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
M&M 201.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte m&M 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2)M&M 2019.xlsx
Vendimi i Asamblese.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582622-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.08.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Alfred Allkoja si administrator i shoqerise me kufizime ne 
kompetenca sipas vendimit ne fjale.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alfred Allkoja")                      Nga data 
"28/08/2020             Ne daten "28/08/2022

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663496-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.02.2021, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem ushqimor, industriale, elektroshtepiake,karburante.Kryerja e investimeve te 
ndryshem ne sektoret e ndertimit, rruge , ura, nenkalime , mbikalime , vepra arti te medha 
dhe te vogla , autostrada, trase , porte , aeroporte, hekurudha ,diga , tunele etj. Linja 
ujesjellesi , gazesjellesi , depo uji ,vepra vaditese etj. Vepra mbrojtese lumore, 
hidroteknike ,bonifikime etj ,punime ne gurore, material inerte etj, Punime impjanti te 
energjise elektrike, centrale, hidrocentrale, stacione e nenstacione elektrike, kabina e 
trasformatore, linja elektrike te tensioneve te ndryshme si dhe te shperndarjes. Punime 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C875A735-F87F-422B-8C2E-C1D98F9959A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40808A84-827E-46A4-81B0-E44AAB1CDDE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8500BD-033B-4632-90D5-17862B5F2F8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8500BD-033B-4632-90D5-17862B5F2F8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAB016C-800F-4050-86AF-A6AB702A3E9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D23B043-5A6E-4743-B682-350A96DA84DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A899BC-AF3E-4415-926D-C5E557746D75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EA9F7C-F960-4343-967E-E82C515DEB4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576E3789-5650-4B62-8813-DC80B38E6450
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD876EE-FBD1-4EB4-AFF5-3C293282FE48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F464B4A8-C477-48E3-A345-450E1F5AECCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F464B4A8-C477-48E3-A345-450E1F5AECCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB46F5D-ADB5-4F2E-9C62-561FFB826445
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ndertime detare dhe nen uje. Punime te ndryshme te inxhinierise te mjedisit . Punime per 
ndertime civile , industriale,turiskike , perfshire punime per plotesim me 
rifiniturat,suva,gipse,drure, duralumin, plastike,xhami, etj. Rikonstruskione objektesh 
ndertimore etj, impjante te brendeshme elektrike, hidraulike, telefonie telekomunikacione, 
interneti, tv, kondicionim, aspirim, etj. Ndertime parafabrikat, konstruskione metalike , 
druri , etj .Punime ipmjante hidrosanitare , ngritese e transpotruese etj. Punime te 
mbrojtjes dhe sinjalistikes rrugore, Punime strukturore shtresa e mbistruktura special 
,punime gjeodezike,punime gjeologo -inxhinierike etj , por pa u kufizuar ne keto projektime 
dhe investime te ndryshme ne to. Transporti rrugor, hekurudhor, ujore dhe ajror. 
Projektim,ndertim dhe mirembajtje ne fushen e Hoteleri Turizemit, te infrastruktures, 
qendrave te biznesit etj. Ndertim dhe shfrytezim i pikave te shperndarjes se karburanteve 
dhe serviseve e parkingjeve per automjete.Kembim valutor,transferta financiare, dhenie e 
konsulence ne fushen juridike, financiare, marketingu, menaxhimi, investime dhe pasuri te 
paluajteshme. Zhvillimi i aktivitetit te hoteleri turizmit,agjensi turistike, transport mallrash 
dhe pasagjeresh. Veprimtari ne fushen e estetikes dhe dermo-kozmetikes; hapja dhe 
mbajtja e qendrave me profil estetiken, dermo-kozmetiken, trajtimin e lekures dhe trupit, 
masazheri dhe mirembajtje trupore, fitness dhe pishina. Ruajtjen e objekteve dhe 
institucioneve publike dhe private, sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe shendetit te 
shtetesave vendas dhe te huaj, instalim dhe perdorim i sinjalistikes te radioalarmit dhe 
paisjeve te paisjeve te tjera te vezhgimit. Ne perputhje me legjislacionin shqiptare me 
qellim arritjen e objektivave te mesiperme, shoqeria mund : a) te kryej cdo transaksion ne 
lidhje me pasurit e paluajtshme dhe te luajtshme si dhe cdo aktivitet tregtar financiar,te 
jap dhe te marre me qira,te vendose pengje dhe barra hipotekore;aktivitete keto te 
konsiderura te dobishme apo te nevojeshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk 
tejkalojne ne mase aktivitetet kryesor te citurara me siper : b) te kryej aktivitete publikimi,  
reklamimi,shitje,blerje online. Organizim dhe menaxhim, konferencash, eventesh, 
seminaresh, trajnimesh etj. Sherbime te perkthimit. Pajisje perkthimi, mikrofoni, sisteme 
audio viziale. Sherbime kateringu. Printime, kancelari. Makina me qera, transport me 
automjete dhe me shofere, asistence profesionale per organizimin dhe zhvillimin e 
aktiviteteve te tjera ne fushen e biznesit, kultures, sportit etj. Pagese e sherbimeve me para 
ne dore, me xhirim bankar, me karte krediti etj. Sherbime konsulence, menaxhim hotelerie, 
sherbim kembim parash. Shitje librash dhe veprimtari te tjera qe lidhen  me librin. 
Sherbime ndermjetesimi tregtare, agjent tregtar etj. Grumbullim, ruajtje, transportim dhe 
trajtim i mbetjeve urbane dhe mbetjeve inerte, te parrezikshme.")          u be            
("Import eksport dhe tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshem 
ushqimor, industriale, elektroshtepiake,karburante.Kryerja e investimeve te 
ndryshem ne sektoret e ndertimit, rruge , ura, nenkalime , mbikalime , vepra arti te 
medha dhe te vogla , autostrada, trase , porte , aeroporte, hekurudha ,diga , tunele 
etj. Linja ujesjellesi , gazesjellesi , depo uji ,vepra vaditese etj. Vepra mbrojtese 
lumore, hidroteknike ,bonifikime etj ,punime ne gurore, material inerte etj, Punime 
impjanti te energjise elektrike, centrale, hidrocentrale, stacione e nenstacione 
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elektrike, kabina e trasformatore, linja elektrike te tensioneve te ndryshme si dhe te 
shperndarjes. Punime ndertime detare dhe nen uje. Punime te ndryshme te 
inxhinierise te mjedisit . Punime per ndertime civile , industriale,turiskike , perfshire 
punime per plotesim me rifiniturat,suva,gipse,drure, duralumin, plastike,xhami, etj. 
Rikonstruskione objektesh ndertimore etj, impjante te brendeshme elektrike, 
hidraulike, telefonie telekomunikacione, interneti, tv, kondicionim, aspirim, etj. 
Ndertime parafabrikat, konstruskione metalike , druri , etj .Punime ipmjante 
hidrosanitare , ngritese e transpotruese etj. Punime te mbrojtjes dhe sinjalistikes 
rrugore, Punime strukturore shtresa e mbistruktura special ,punime 
gjeodezike,punime gjeologo -inxhinierike etj , por pa u kufizuar ne keto projektime 
dhe investime te ndryshme ne to. Transporti rrugor, hekurudhor, ujore dhe ajror. 
Projektim,ndertim dhe mirembajtje ne fushen e Hoteleri Turizemit, te 
infrastruktures, qendrave te biznesit etj. Ndertim dhe shfrytezim i pikave te 
shperndarjes se karburanteve dhe serviseve e parkingjeve per automjete.Kembim 
valutor,transferta financiare, dhenie e konsulence ne fushen juridike, financiare, 
marketingu, menaxhimi, investime dhe pasuri te paluajteshme. Zhvillimi i aktivitetit 
te hoteleri turizmit,agjensi turistike, transport mallrash dhe pasagjeresh. Veprimtari 
ne fushen e estetikes dhe dermo-kozmetikes; hapja dhe mbajtja e qendrave me profil 
estetiken, dermo-kozmetiken, trajtimin e lekures dhe trupit, masazheri dhe 
mirembajtje trupore, fitness dhe pishina. Ruajtjen e objekteve dhe institucioneve 
publike dhe private, sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetesave 
vendas dhe te huaj, instalim dhe perdorim i sinjalistikes te radioalarmit dhe paisjeve 
te paisjeve te tjera te vezhgimit. Ne perputhje me legjislacionin shqiptare me qellim 
arritjen e objektivave te mesiperme, shoqeria mund : a) te kryej cdo transaksion ne 
lidhje me pasurit e paluajtshme dhe te luajtshme si dhe cdo aktivitet tregtar 
financiar,te jap dhe te marre me qira,te vendose pengje dhe barra 
hipotekore;aktivitete keto te konsiderura te dobishme apo te nevojeshme per te 
arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesor te 
citurara me siper : b) te kryej aktivitete publikimi,  reklamimi,shitje,blerje online. 
Organizim dhe menaxhim, konferencash, eventesh, seminaresh, trajnimesh etj. 
Sherbime te perkthimit. Pajisje perkthimi, mikrofoni, sisteme audio viziale. Sherbime 
kateringu. Printime, kancelari. Makina me qera, transport me automjete dhe me 
shofere, asistence profesionale per organizimin dhe zhvillimin e aktiviteteve te tjera 
ne fushen e biznesit, kultures, sportit etj. Pagese e sherbimeve me para ne dore, me 
xhirim bankar, me karte krediti etj. Sherbime konsulence, menaxhim hotelerie, 
sherbim kembim parash. Shitje librash dhe veprimtari te tjera qe lidhen  me librin. 
Sherbime ndermjetesimi tregtare, agjent tregtar etj. Grumbullim, ruajtje, 
transportim dhe trajtim i mbetjeve urbane dhe mbetjeve inerte, te parrezikshme. 
Grumbullim , ruatje, transporting dhe trajtim i mbetjeve urbane , inerte , mbetjeve 
te llojeve te ndryshme te rrezikshme dhe jo te rrezikshme , duke perfshire edhe 
mbetjet nga pastrimi i ujerave te zeza dhe llumrat nga gropat septike.")         
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700112-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.04.2021 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Ram Geci.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ram Geci")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/04/2021")            u be              ("27/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760332-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Raporti mbi ecurine e shoqerise.pdf
Pasqyrat Financiare viti 2020.pdf
Dividenti.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte m&M 2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
Raporti mbi pagesat 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
M&M 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2)M&M 2020.xlsx

02/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-802600-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 18.10.2021 për largimin e z Alfred 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9B6845-B4E0-4F11-B077-0F143632861B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9B6845-B4E0-4F11-B077-0F143632861B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B052A67B-69C2-4918-8B2A-2E9B5F212C39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A3351E-A607-4D35-B11F-8F414F03268B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42082A4E-309D-4A36-8581-7F6D765C2634
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42082A4E-309D-4A36-8581-7F6D765C2634
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465E1B6C-59C7-4D07-9EF5-B71C007E45D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280C88A4-9846-4211-9ECC-E26F14F24637
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A28C70-3914-4ECF-B422-A750C2D49C03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA4A5B3-8EBC-47B4-AD33-CA2BC54F3A69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B08AE0-CD19-484D-AA12-CEBD8A874D4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DB3720-08B6-4F2B-8B96-AC804DB435FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F064087C-B56F-4AF7-8460-C05CFE510520
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6F9D01-2181-4B0A-9C8D-C00B21D902C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692DFDAC-B132-4239-9BE0-4848B9A2A729
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692DFDAC-B132-4239-9BE0-4848B9A2A729
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E6B4EB-7A2B-475A-AD5C-9DD8062A88F7
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Allkoja nga detyra e administratorit, ndryshimin e email-it dhe saktësimin e kodit 
ekonomik (NVE).
E-Mail ishte            ("geci@icc-al.org")          u be            ("info@geci.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Alfred Allkoja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872407-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 01.03.2022 ku 
është vendosur: Hapja e 2 ( dy)  adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndërtim Rruga Porto Romano Durrës, Loti 3, Njësia Administrative Durrës, Bashkia 
Durrës;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Hartimi i Projektit dhe Zbatimi i Punimeve për Ndërtimin e Godinës 18 ,dhe 
Ndërtimi i Rrugëve Kryesore të Zonës për Zhvillim Njësia Administrative 4 dhe 8 në 
Zonën Zhvillimore "5Maji" , Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-957390-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje 2021.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4895BC2-4FA2-4E33-B811-2C5238DC6B23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1B0F60-EDD7-47F7-9A68-4249EE21E5CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE08AA3-90E1-482A-9F07-F44EBC582B31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE08AA3-90E1-482A-9F07-F44EBC582B31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02885BF2-DF49-4FCA-9B42-06EA30BF373A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB1A96F-50CC-46B3-BF78-7917DA9B4ADC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB1A96F-50CC-46B3-BF78-7917DA9B4ADC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B962E27F-5E06-482B-ABC6-B1E6809FFF12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB9E8F6-D460-4434-8BD2-01B21CDDCC5B
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Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Geci shpk.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2)M&M 2021 Geci.xlsx
Pasqyrat Financiare viti 2021.pdf
Raporti ecurise 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (3).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Geci.xlsx
Raport Pagesa 2021.pdf

24/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-106138-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
19.04.2023 ku është vendosur:Ndryshimi i adresës email.
E-Mail ishte            ("info@geci.al")          u be            ("info@geci.com.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-151936-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Autorizim.pdf
Pasqyrat Financiare dhe Shënimet Shpjeguese Geci shpk 2022.pdf
Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raporti mbi pagesa 2022.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporti mbi Ecurinë e Kompanisë.pdf

24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-305781-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.20 date 20.06.2024 per mbylljen dhe 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane,  Kamion, Ngjyre e Bardhe, me targe AA140VK, me numer shasie 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B6C830-747D-443D-9729-70D6E0B7F4C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E77A69-5279-4649-941E-9C169972CFDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A118AB33-F1BB-454D-9973-90D10F8506C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45C5039-AB8C-4D35-8B06-03B99A979DD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0479F38-23C5-44D9-A012-E44FBD69B42E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1627C437-8B0C-428C-8772-E7F91C624795
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1627C437-8B0C-428C-8772-E7F91C624795
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3817D3-1529-4F41-9F1A-7C856A20E452
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A524FD-9FFE-460C-A457-521D6D337C98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83785FE-A66A-4C2F-A956-0FBA51FE6548
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8850E3-B9FC-45FB-8374-28030049A1F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DB8B59-368B-409C-8E67-1CD4B4A62687
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BF3B2A-8139-43EA-A66D-F82993D9B703
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8174DA2-4762-4B0D-8F3B-5869ABA02F28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2375C5B-133B-482F-AB10-65DBED81D341
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D32D3A2-1C1E-4355-A257-A9FB379E36E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FC47E1-FC25-4839-9BDD-F60D17F19D2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DB35E9-74F3-45A1-AB17-2A90468A1188
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WMAH38ZZ46M433612, Marka MAN, Tipi H38ZZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Kamion, Ngjyre e Bardhe, me targe AB012NF, me numer shasie 
WMA39EZZ6PM932405, Marka MAN, Tipi 39E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me targe AA806RL, me numer shasie 42300640072, 
Marka MAN, Tipi 423;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Gjysëmrimorkio, Ngjyre Gri, me targe AIR180, me numer shasie 
ZAX37S075PRA07437, Marka ZORZI, Tipi 37S075;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me targe AA685RL, me numer shasie 
VA0T482407L016344, Marka OAF, Tipi T48;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Kamion, Ngjyre e Bardhe, me targe AB022NF, me numer shasie 
WMA39EZZ2RM933442, Marka MAN, Tipi 39E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Autoveturë, Ngjyre Bardhë, me targe AA683RL, me numer shasie 
WDB9033721P871561, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 903372;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Gjysëmrimorkio, Ngjyre Gri, me targe AIR346, me numer shasie 
VV1H3VAWBSN133036, Marka LECITRAILER, Tipi 3VAWB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me targe AA964RB, me numer shasie 
WMAE150827L011144, Marka MAN, Tipi E15;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Kamion, Ngjyre e Bardhe, me targe AB033NF, me numer shasie 
WMA39EZZ0RM933455, Marka MAN, Tipi 39E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Automjet për transport të veçantë, Ngjyre Bardhë, me targe AA817RL, me 
numer shasie WDB6534621K212034, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 653462;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Gjysëmrimorkio, Ngjyre Gri, me targe AFR281, me numer shasie 
ZAX37S075PRA00169, Marka ZORZI, Tipi 37S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me targe AA965RB, me numer shasie 
WMAE150296L006898, Marka MAN, Tipi E15029;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Tërheqës, Ngjyre e Kuqe, me targe AB674EH, me numer shasie 
WMAH09ZZZ2M350087, Marka MAN, Tipi WMA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
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Tirane, Kamion, Ngjyre Portokalli, me targe AA267PJ, me numer shasie 
WDB6703321N095379, Marka DAIMLER CHRYSLER, Tipi 670332;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Kamion, Ngjyre e Bardhe, me targe AB021NF, me numer shasie 
WMA39EZZ8RM933400, Marka MAN, Tipi 39E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane,  Kamion, Ngjyre e Bardhe, me targe AA157VK, me numer shasie 
WMA39SZZ68M516824, Marka MAN, Tipi 39S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, RTM, Ngjyre Verdhë, me targe AA813RL, me numer shasie 2716, Marka 
COMETTO, Tipi T50;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Tërheqës, Ngjyre Portokalli, me targe AB875FC, me numer shasie 
WMA22SZZ8BM575896, Marka MAN, Tipi WMA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Gjysëmrimorkio, Ngjyre Gri, me targe AIR332, me numer shasie 
ZAX37S075PR014537, Marka ZORZI, Tipi ZAX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me targe AA804RL, me numer shasie 
VA0T482407L016344, Marka MAN, Tipi T46;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Kamion, Ngjyre e Bardhe, me targe AB029NF, me numer shasie 
WMA39EZZ8RM933493, Marka MAN, Tipi 39E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Tërheqës, Ngjyre Bardhë, me targe AB487OL, me numer shasie 
WMA06XZZ2GM701797, Marka MAN, Tipi 6X;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Gjysëmrimorkio, Ngjyre Kuqe, me targe ACR553, me numer shasie 
ZAX37S075PL008538, Marka ZORZI, Tipi 75P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, RTM, Ngjyre Kuqe, me targe AFR286, me numer shasie 
ZDA3S361P00002155, Marka DE ANGELIS, Tipi 3S361P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Automjet për përdorim të veçantë, Ngjyre Blu, me targe AA286GH, me 
numer shasie WMAH37ZZ57M480644, Marka MAN, Tipi H3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me targe AA681RL, me numer shasie 
WMAT46ZZZ2M347950, Marka MAN, Tipi T46;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Automjet për transport të veçantë, Ngjyre Blu, me targe AA896XN, me 
numer shasie WDB9505331L009042, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 950;         "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Automjet për përdorim të veçantë, Ngjyre Portokalli, me targe AA163RT, me 
numer shasie WMAH80ZZ26M428170, Marka MAN, Tipi H8;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Automjet për përdorim të veçantë, Ngjyre Bardhe, me targe AA764XN, me 
numer shasie WJMJ4CSS00C124464, Marka IVECO MAGIRUS, Tipi J4C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Tërheqës, Ngjyre Bardhë, me targe AB497OL, me numer shasie 
WMA06XZZ0GM700132, Marka MAN, Tipi 6X;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me targe AA971RB, me numer shasie 
WMAT46ZZZYM291369, Marka MAN, Tipi T46;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rimorkio për transport të veçantë, Ngjyre Kuqe, me targe AFR290, me 
numer shasie ZA90RP32MA1A02975, Marka CTC, Tipi RP32MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me targe AA967RB, me numer shasie 
WMAE150445L008051, Marka MAN, Tipi E15029;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Tërheqës, Ngjyre Blu, me targe AA691RL, me numer shasie 
XLERA4X2A04304738, Marka SCANIA, Tipi RA4;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Autoveturë, Ngjyre Bardhë, me targe AA803RL, me numer shasie 
WDB9023721P525086, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 902372;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me targe AA659NT, me numer shasie 
WMAT48ZZZYM298781, Marka MAN, Tipi T48;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me targe AA682RL, me numer shasie 
WJMJ4CS800C043941, Marka IVECO MAGIRUS, Tipi J4CS8;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me targe AB515FO, me numer shasie 
WMAT461593M249595, Marka MAN, Tipi T46;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Gjysëmrimorkio, Ngjyre Bardhë, me targe AKR827, me numer shasie 
ZFNSR3GP000000292, Marka ADIGE, Tipi SR3GP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Automjet për përdorim të veçantë, Ngjyre Portokalli, me targe AA278XM, 
me numer shasie WDB6761491K277323, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 1374 AK;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
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Tirane, Kamion, Ngjyre e Bardhe, me targe AB032NF, me numer shasie 
WMA39EZZ1RM933500, Marka MAN, Tipi 39E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me targe AA754PX, me numer shasie 
WJMJ4CSS20C141944, Marka IVECO MAGIRUS, Tipi J4CSS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Gjysëmrimorkio, Ngjyre Bardhë, me targe AIR352, me numer shasie 
ZA0S06RP000000239, Marka ACERBIVIBERTI, Tipi S06RP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Gjysëmrimorkio, Ngjyre Bardhë, me targe AKR750, me numer shasie 
ZHZSA700GL0020754, Marka MENCI, Tipi SA700G BB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Automjet për përdorim të veçantë, Ngjyre Portokalli, me targe AA146PO, me 
numer shasie WMAF041193M131750, Marka MAN, Tipi F04;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Kamion, Ngjyre Verdhe, me targe AA785TS, me numer shasie 
YV2H2CCC2MB470809, Marka VOLVO, Tipi 2H2C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Automjet për përdorim të veçantë, Ngjyre Portokalli, me targe AA930UV, me 
numer shasie WDB4051021W196587, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 405102;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Automjet për transport të veçantë, Ngjyre Blu, me targe AA815RL, me 
numer shasie 31835314655784, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 318353;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Kamion, Ngjyre Blu, me targe AA684RL, me numer shasie 
WMAT46ZZZ2M347023, Marka MAN, Tipi T46;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Tërheqës, Ngjyre Blu, me targe AB238FJ, me numer shasie 
WMAH05ZZ55G174049, Marka MAN, Tipi H05;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Tërheqës, Ngjyre Kuqe E Errët, me targe AB966FK, me numer shasie 
WMAH70ZZ14M384307, Marka MAN, Tipi H70;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Automjet për përdorim të veçantë, Ngjyre Portokalli, me targe AA162UL, me 
numer shasie WDB4051021W196207, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 405102;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LA 
7956 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LA 
7402 A;         "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LA 
8491 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LA 
8740 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LA 
6882 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LA 
8490 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LA 
8792 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LA 
9935 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LA 
8493 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LA 
8741 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LA 
4760 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LA 
8758 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LA 
8526 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LA 
8492 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LA 
5617 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LA 
8186 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LA 
6468 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LA 
8742 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LA 
8254 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LA 
8527 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LA 
7255 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LA 
7451 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LA 
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8142 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LA 
8253 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LA 
5616 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LA 
8340 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LA 
9873 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LA 
9934 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328902-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
PasqyratFinanciaredheShenimetShpjeguese.pdf
RaportiiiEcurisesekompanise.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
VendimiiAsamblese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
RaportiiiEcurisesekompanise.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

23/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-361559-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 19.09.2024 për mbyllje 
adresash dytësore
Telefon ishte            ("0682020179")          u be            ("0682063508")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Hartimi i Projektit dhe Zbatimi i Punimeve për Ndërtimin e Godinës 18 ,dhe Ndërtimi i 
Rrugëve Kryesore të Zonës për Zhvillim Njësia Administrative 4 dhe 8 në Zonën 
Zhvillimore "5Maji" , Tiranë;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4DFBE8-0D00-4A2C-AA5F-32CF8972155F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A609D24-B07C-4B08-889B-E99571A1E781
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F14C642-4140-4908-BE4A-67FB3504B6D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2774C66-BE6E-41FA-822F-6372F7478DED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE335E3-DF0E-4DC2-B692-A25D6B6564FD
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndërtim Rruga Porto Romano Durrës, Loti 3, Njësia Administrative Durrës, Bashkia 
Durrës;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-391656-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 11.12.2024 ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         
Përmirësimi i Trasportit Rajonal ,me rrugë lidhëse kryesore (Unaza 
Durrës,etj):Lidhja e Currilave me rrugën Aleksandër Goga nëpërmjet rrugës Isuf 
Ferra,(Vangjel Gjurgaj),rruga Vojsava ,rruga Prokop Meksi,rruga Abdulla Teku(Sl 
Demiri)dhe Pjetër Bogdani;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-404807-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.01.2025 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Autoveture, Ngjyre Bardhe, me targe AA803RL, me numer shasie 
WDB9023721P525086, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 902372 ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Kamion, Ngjyre Kuqe e Erret, me targe AB724SH, me numer shasie 
WDB9523361K792339, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 952 ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Autoveture, Ngjyre Bardhe, me targe AA683RL, me numer shasie 
WDB9033721P871561, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 903372 ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Automjet per transport te perziere, Ngjyre Bardhe, me targe AB130FL, me 
numer shasie WDF63960113394134, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 639 ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FB8FBB-1463-4C58-8371-6F7F2198D28D
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Tirane, ATP, Ngjyre Portokalli, me targe AA612PY, me numer shasie 
WDB9046221R468573, Marka DAIMLER, Tipi 904 ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, MT, Ngjyre Verdhe, me targe ABMT07, me numer shasie 
CATM316CABDX02045, Marka CATERPILLAR, Tipi M316C ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, ATP, Ngjyre Portokalli, me targe AA032PS, me numer shasie 
WDB9062531N352803, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 906 ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Kamion, Ngjyre Kuqe, me targe AB723SI, me numer shasie 
WDB9523361K757776, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 952.33 ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, MT, Ngjyre Verdhe, me targe ABMT11, me numer shasie 
CATM316CLH2C00645, Marka CATERPILLAR, Tipi M316 ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, ATP, Ngjyre Portokalli, me targe AA721JZ, me numer shasie 
WDB9026211R150982, Marka DAIMLER, Tipi 211 ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, MT, Ngjyre Verdhe, me targe AGMT97, me numer shasie 
CAT0428EASNL00827, Marka CATERPILLAR, Tipi 428 ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Kamion, Ngjyre Kuqe, me targe AB719SI, me numer shasie 
WDB9323361K853995, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 932 ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, ATP, Ngjyre Portokalli, me targe AA613PY, me numer shasie 
WDB9036221R924245, Marka DAIMLER, Tipi 904 ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Kamion, Ngjyre Gri, me targe AB725SA, me numer shasie 
WDB9323051L555538, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 932 ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, ATP, Ngjyre Portokalli, me targe AA033PS, me numer shasie 
WDB9062551N420862, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 906 ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, ATP, Ngjyre Portokalli, me targe AA134PO, me numer shasie 
WDB9062531N311820, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 906 ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, MT, Ngjyre Verdhe, me targe AAMT99, me numer shasie 
CAT0428ECDPH02556, Marka CATERPILLAR, Tipi 428E ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, ATP, Ngjyre Portokalli, me targe AA826MC, me numer shasie 
WDB9046221R223815, Marka DAIMLER, Tipi 904622 ;         "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, ATP, Ngjyre Portokalli, me targe AA692RL, me numer shasie 
WDB9034231P852900, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 903423 ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, MT, Ngjyre Verdhe, me targe AAMT98, me numer shasie 
CAT0428ECDPH02547, Marka CATERPILLAR, Tipi 428E ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Kamion, Ngjyre Verdhe, me targe AA689RL, me numer shasie 
WDB6680621N042647, Marka DAIMLER, Tipi 668062 ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-417612-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 25.02.2025, ku eshte 
vendosur hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, ATP, Ngjyre Bardhe, me targe AA708ZZ, me numer shasie 
6FPPXXMJ2PKT42781, Marka Ford, Tipi 2AB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Autoveture, Ngjyre Bardhe, me targe TR6119S, me numer shasie  KZN1850066809, 
Marka TOYOTA, Tipi N18 ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Kamion, Ngjyre Bardhe, me targe AB539SH, me numer shasie  
WMA39EZZ7RM940533, Marka MAN, Tipi 39E ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, ATP, Ngjyre Bardhe, me targe AB384BN, me numer shasie 
6FPPXXMJ2PKC69969, Marka Ford, Tipi 2AB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, ATP, Ngjyre Gri, me targe AA765TU, me numer shasie  
VSKCVND40U0542744, Marka NISSAN, Tipi CVND4 ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Kamion, Ngjyre Bardhe, me targe AB521SH, me numer shasie  
WMA39EZZ3RP236828, Marka MAN, Tipi 39E ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Kamion, Ngjyre Kuqe, me targe AB115SS, me numer shasie  
WDB9523361K556670, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 952.33 ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8A1847-1E4B-48D2-B60F-7867004B9738


45

Tirane, ATP, Ngjyre Bardhe, me targe AB478BN, me numer shasie 
6FPPXXMJ2PKC69977, Marka Ford, Tipi 2AB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Kamion, Ngjyre Kuqe, me targe AB258SU, me numer shasie  
WDB9523361K543731, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 952 ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, ATP, Ngjyre Bardhe, me targe AA706ZZ, me numer shasie 
6FPPXXMJ2PKT42718, Marka Ford, Tipi 2AB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, ATP, Ngjyre Bardhe, me targe AA556ZZ, me numer shasie 
6FPPXXMJ2PKT42731, Marka Ford, Tipi 2AB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Autoveture, Ngjyre Bardhe, me targe AA159AX, me numer shasie  
KZN1850066385, Marka TOYOTA, Tipi N18 ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, ATP, Ngjyre Bardhe, me targe AA693RL, me numer shasie  LN1660023098, 
Marka TOYOTA, Tipi LN166 ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, ATP, Ngjyre Bardhe, me targe AA712ZZ, me numer shasie 
6FPPXXMJ2PKT42725, Marka Ford, Tipi 2AB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Gjysëmrimorkio, Ngjyre Gri, me targe ALR547, me numer shasie 
ZHZSA700RE0011990, Marka MENCI, Tipi SA700R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, ATP, Ngjyre Zeze, me targe AA381TS, me numer shasie  
VSKCVND40U0148405, Marka NISSAN, Tipi D40 ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, ATP, Ngjyre Bardhe, me targe AB385BN, me numer shasie 
6FPPXXMJ2PKC69983, Marka Ford, Tipi 2AB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Tërheqës, Ngjyre Bardhe, me targe AB392SP, me numer shasie 
WMA06XZZ3GM701663, Marka MAN, Tipi L200746001;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, ATP, Ngjyre Kafe e Erret, me targe AA768TU, me numer shasie  
VSKCAND40U0459809, Marka NISSAN, Tipi CAND4 ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
ATP, Ngjyre Bardhe, me targe AB479BN, me numer shasie 6FPPXXMJ2PKT42735, 
Marka Ford, Tipi 2AB;         "

Lista e Dokumenteve:



46

Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-430324-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.04.2025, për hapjen e adresave 
dytësore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Autobus, Ngjyre Bardhe, me targe AB803TG, me numer shasie         
WDB6703731N124438, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 670 ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Kamion, Ngjyre Kuqe, me targe AB819TG, me numer shasie           
WDB9523361K559150, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 952 ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-492412-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Raportiiecurise.pdf
ShenimetePasqyratFinanciare.pdf
RaportiiAuditimitviti.pdf
VendimAsambleje.pdf
RaportiPagesave.pdf

30/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-539568-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.21., datë 28.10.2025, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Hapja e 3 (tre) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane,Terheqes,Ngjyre e Verdhe ,me targe AB315VJ,me numer shasie 
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9F37E0-7BAB-4FE7-B994-37F1244A5CD3
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WMAH05ZZZ3M359077,Marka MAN,Tipi 18510;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane ,Kamion,Ngjyre e kuqe,me targe AB991TE,me numer shasie 
WDB9323361K750738,Marka MERCEDES BENZ,Tipi 932;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tiranë ,Gjysmërimorkio/Per transport mjetesh,Ngjyrë e Verdhë,me targë 
ALR891,me numër shasie ZDA4S622P00004413,Marka DE ANGELIS,Tipi 4S622P;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025
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